

«کاخو» موراکامی از زاویه‌ای تازه



هاروکی موراکامی با «کاخو» بار دیگر خواندگانش را به جهانی میان واقعیت و خیال پرده اما این بار تفاوتی اساسی وجود دارد: داستان حول یک زن جوان می‌چرخد؛ انتخابی که نگاه‌ها را به شیوه شخصیت‌پردازی موراکامی و تصویر او از زنان جلب کرده است. «کاخو» در هفته‌های پس از انتشار، به موضوع بحث منتقدان و کتابخوان‌های ژاپنی تبدیل شد و واکنش‌ها به آن یکدست نیست.

به گزارش گاردین، در این کتاب، کاخو(نویسنده کتاب‌های تصویری) پس از مواجهه با سخنی تحقیرآمیز درباره ظاهرش وارد مسیری عجیب می‌شود؛ مسیری که پای موجودات سخنگو، جابه‌جایی مکانی و تجربه‌هایی نامتعارف را به زندگی روزمره او باز می‌کند. در لایه زیرین این اتفاق‌ها، مسئله استقلال، هویت شخصی و رابطه مادر و دختر قرار دارد.

برخی منتقدان ژاپنی، رمان را اثری نسبتاً جمع‌وجور اما متمرکز دانسته‌اند که بیش از آنکه بر ماجراهای بزرگ تکیه کند، به بازتعریف روایت انسان از خودش می‌پردازد. در مقابل، برخی خوانندگان از شباهت‌های آن با جهان آثار پیشین موراکامی سخن می‌گویند و معتقدند عناصر آشنایی چون حیوانات سخنگو، جهان‌های نامعمول و ابهام‌های حل‌نشده دوباره در داستان ظاهر شده‌اند.

با این حال، استقبال تجاری کتاب چشمگیر بوده است و «کاخو» در نخستین هفته فروش، ۱۰۳ هزار نسخه فروخته؛ رقمی که نشان می‌دهد نام موراکامی همچنان قدرت قابل توجهی در بازار کتاب ژاپن دارد.

شاید مهم‌ترین نکته درباره «کاخو» همین باشد: موراکامی در ۷۷سالگی، بدون کنار گذاشتن جهان آشنای خود، آن را از دریچه‌ای تازه امتحان کرده است؛ در چ‌های که این بار یک زن در مرکز آن ایستاده است.



«هر اثر، یک روایت» در باغ موزه قصر
نمایشگاه گروهی هنرهای تجسمی «هر اثر، یک روایت» با حضور ۷۲ هنرمند و ارائه ۱۰۲ اثر، از ۳۱ مرداد تا ۷ شهریور ۱۴۰۵ در گالری ملک الشعراء بهار باغ‌موزه قصر برپاست. این رویداد روایت‌های متفاوت هنرمندان از جهان بینی، تجربه زیسته و احساسات آنان را به نمایش می‌گذارد.

علی‌الله‌سلیمی | روزنامه‌نگار | وحدت

امت در جامعه اسلامی، یکی از رمزهای آرامش و موفقیت مردم در این جوامع است که در سایه اتحاد و همدلی به‌دست می‌آید و همواره ثمربخش است. در نگاهی کلی، وحدت اسلامی به‌معنای یکی شدن مذاهب یا شیعه شدن

گزارش

امیرحسین بیجار کردستان ایران @amirbijarr
مسلمانان با وجود تفاوت‌های مذهبی، همه پیرو یک دین و یک پیامبر هستند. اتحاد آنان می‌تواند جامعه اسلامی را تواناتر و قدرتمندتر کند. ##امت_احمد

فواد شفاعتی @ShfaTy93870
وحدت، یعنی «همه ما در برابر یک دشمن»؛ نه «همه ما مثل هم باشیم». این ۲جمله، جهان معنا را با هم تفاوت می‌دهند. ##امت_احمد

amir @amir_ceh
برای ساختن یک جامعه اسلامی متحد، لازم نیست همه پیرو یک مذهب و یک شکل باشند؛ کافی است یاد بگیریم تفاوت‌ها را بشناسیم، گفت‌وگو کنیم و روی نقاط مشترک بایستیم. ##امت_احمد

marva @marva_baneh
امت احمد یعنی یک پیکر؛ از هر نژاد و زبانی که باشیم، رشته مودت رسول‌الله(ص) ما را به هم پیوند داده است. بایبید نقاط اشتراک‌مان را فریاد برنیم که وحدت ما، کابوس تفرقه‌افکنان است.



ایرانی‌خوانی در سنگلج
سومین دوره «ایرانی‌خوانی سنگلج» در شهریور ۱۴۰۵ به خوانش و تحلیل نمایشنامه‌هایی از فریده فرجام، خجسته کیا، صدیقه دولت‌آبادی، مهین تجدد و سودابه فضاییلی اختصاص دارد. این آثار هر سه‌شنبه از ۳ تا ۳۱ شهریور، ساعت ۱۷، توسط گروه‌های تئاتر خواننده می‌شوند و حضور علاقه‌مندان رایگان است.

پرچم واحد امت اسلامی

واکنش کاربران شبکه‌های اجتماعی به پویش امت احمد با محوریت وحدت شیعه و سنی

ساده‌تر، وحدت امت اسلامی یعنی همه مسلمانان در کنار تفاوت‌ها، بر ارزش‌های مشترک خود تأکید و برای خیر و صلاح یکدیگر تلاش کنند. این موضوع در روزهای اخیر دستمایه کاربران در شبکه‌های اجتماعی شده که گزیده‌ای از این واکنش‌ها را باهم مرور می‌کنیم.

گل نرگس @setayesh_kish
امت احمد، یعنی اینکه وقتی انسان‌های موحد کنار هم برای یک هدف الهی می‌ایستند، هیچ قدرتی نمی‌تواند آنها را متفرق کند؛ چون ریشه در باور دارند، نه در ظاهر. ##امت_احمد

Sadathoseiny @SadatHoseiny
وحدت امت اسلامی یعنی همه مسلمانان در کنار تفاوت‌ها، بر ارزش‌های مشترک خود تأکید و برای خیر و صلاح یکدیگر تلاش کنند. ##امت_احمد

ایران وطن @iransh85
غایت جمهوری اسلامی تحقق‌بخشی به آرمان‌های پیامبر اسلام(ص) ازجمله رساندن جامعه بشری به وحدت امت زیر چتر عبودیت خدا و کرامت انسانی است.

زهرایانو @Avin25917354372
اقوام متفاوت هستند، اما دل‌ها می‌توانند یکی باشند، بر محور وحدت امت اسلامی گرد هم آیند و شکوه و اقتدار امت رسول‌الله(ص) را ببیش از پیش نمایان کنند. وحدت زیباترین سرمایه امت اسلامی است.



آگهی مزایده عمومی



سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در نظر دارد تعدادی از **فضاهای تجاری این سازمان را در مناطق ۱ الی ۲۲ شهر تهران** از طریق برگزاری مزایده عمومی، درج شده در سامانه فروش اینترنتی اطلاع‌رسانی مزایده‌ها و مناقصه‌های سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به آدرس farhangsara.ir واگذار نماید.

متقاضیان واجد شرایط می‌توانند نسبت به اخذ اطلاعات و خرید اسناد به آدرس فوق‌الذکر و یا به صورت حضوری به آدرس تهران - بلوار کشاورز - نبش خیابان شهید دثمی- پلاک ۱- سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران - طبقه اول - واحد املاک مراجعه نمایند.

زمان فروش اسناد درسامانه: از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۱ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۱۱

نشانی خرید اسناد: farhangsara.ir

نشانی تحویل اسناد کامل شده: تهران، بلوار کشاورز، نبش خیابان شهید دثمی، پلاک ۱، طبقه همکف، دبیرخانه مرکزی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران

مدت واگذاری: یک سال الی ۳ سال

شماره تماس: ۹۶۶۵۳۱۶۰ - ۹۶۶۵۳۱۶۴

farhangsara.ir

فراخوان اسناد مزایده عمومی فروش زمین زرنان



نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به صورت ضمانت‌نامه بانکی، چک تضمین بانکی، واریز وجه نقد به حساب شرکت یا از محل مطالبات متقاضی (با تایید معاونت محترم مالی و اقتصادی شرکت) رسیده باشد.

میزان سپرده و قیمت پایه کارشناسی در شرایط عمومی و خصوصی قید شده است.

رد یا قبول پیشنهادها:

- به پیشنهاد مخدوش یا واصله بعد از تاریخ تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- شرکت در رد و یا قبول کلیه پیشنهادات در هر مرحله مختار می باشد.
- در صورت عدم ارایه سپرده شرکت در مزایده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- در صورت عدم درج کد ملی / شناسه ملی از شرکت در مزایده جلوگیری به عمل خواهد آمد.

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: تهران - بزرگراه فتح زیر پل شیرپاستوریزه، شرکت لپنیات پاک کد پستی: ۱۳۸۷۶۹۵۸۱۱

شماره تماس: ۰۲۱-۶۰۹۴۳۲۸۳

حراج یک دستگاه خودرو نیسان فرسوده موجود در انبار



(نوبت دوم)

شرکت خدماتی کالای شهروند (سهامی خاص) در نظر دارد یک دستگاه خودرو نیسان فرسوده خود را از طریق حراج به متقاضیان (اشخاص حقیقی و حقوقی)، به شرح ذیل به فروش رساند:

۱. موضوع حراج: فروش یک دستگاه خودرو نیسان فرسوده، موجود در انبار واقع در جنب فروشگاه شهروند المپیک.

۲. زمان و محل دریافت مدارک شرکت در حراج: متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشارآگهی نوبت اول(مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸)، حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶:۴۵) روز **شنبه** مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴، همه روزه (به استثنای پنجشنبه ها و ایام تعطیل) با معرفی نامه کتبی (برای اشخاص حقوقی)، به آدرس: میدان آرژانتین، خیابان الوند، کوچه آریا، پلاک ۴، طبقه سوم، مدیریت حقوقی شرکت شهروند، مراجعه و اسناد را به صورت رایگان، دریافت نمایند. ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات تخصصی مرتبط با موضوع حراج، با شماره ۹۶۰۵۲۰۸۵ تماس حاصل نمایند.

۳. زمان و محل بازدید خودرو: از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول لغایت مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴، **همه روزه** از ساعت ۸:۰۰ صبح الی ۱۷:۰۰ در **محل انبار**، به نشانی: میدان المپیک، سه راه زیبادشت بالا، جنب فروشگاه شهروند المپیک، امکان پذیر خواهد بود.

۴. زمان تشکیل کمیسیون حراج و ارائه پیشنهاد قیمت (به صورت حضوری): روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ ساعت ۱۴، در محل سالن کنفرانس شرکت شهروند به نشانی: میدان آرژانتین، جنب پارک سوار، ضلع جنوبی پارکینگ فروشگاه شهروند بیهقی، ساختمان اداری شرکت شهروند طبقه سوم.

۵. سپرده شرکت در حراج: مبلغ ۱۵۰،۰۰۰،۰۰۰ (یکصد و پنجاه میلیون)ریال، می‌باشد.

۶- سایر اطلاعات، جزئیات مربوطه، مدارک و ... در اسناد شرکت در حراج، قید گردیده است.



آگهی مزایده از طریق کمیسیون حراج شماره: ۱۴۰۵/۲۹

شهرداری منطقه ۱۹ در نظر دارد در راستای بهره برداری از انبار رو باز و کارگاه قطعات ۱۱۹،۷۵،۷۳ واقع در ناحیه ۳ را به شرح ذیل براساس اسناد و مدارک و دستورالعمل های موجود از طریق مزایده (کمیسیون حراج) واگذار نماید.

لذا بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می‌آید:

ردیف	عنوان مزایده	قیمت پایه کارشناسی اجاره بها ماهانه (ریال)	میزان مبلغ سپرده شرکت در مزایده (نقدی یا ضمانت نامه معتبر بانکی) (ریال)	میزان تصمین حسی انجام تعهدات (ریال)	مدت (ماه)	شرایط متقاضی
۱	بهره برداری از انبار رو باز و کارگاه قطعات ۱۱۹،۷۵،۷۳ واقع در ناحیه ۳ (نوبت دوم)	۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۵۴۰،۰۰۰،۰۰۰	۳۰ درصد کل مبلغ قرارداد	۱۲	اشخاص حقیقی و حقوقی مجاز به شرکت در مزایده می باشند، ثبت نام در سامانه تامین کنندگان

الف) محل دریافت اسناد قبول پیشنهادات: خانی آباد نو، بلوار میلاد، شهرداری منطقه ۱۹، طبقه سوم، اداره قراردادها.

ب) میزان سپرده نقدی و شماره حساب: به صورت نقدی و به حساب شماره ۱۰۰۴۵۵۴۵۱۴ شهرداری منطقه ۱۹ نزد بانک شهر شعبه شهید احمد کاظمی و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر قابل تمدید از بانک‌های تحت پوشش بانک مرکزی در وجه شهرداری تهران (شهرداری منطقه ۱۹) به شرح جدول فوق

ج) مهلت ارائه اسناد: ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد حراج بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهاده‌ها مختار است. ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، توسط دارندگان حق امضاء مجاز (برابر آخرین تغییرات روزنامه رسمی) مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند. همچنین کلیه شرکت کنندگان در حراج ملزم به ثبت نام در سایت شهرداری تهران (سامانه تامین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت [http:// providers.tehran.ir](http://providers.tehran.ir)) و تکمیل اطلاعات درخواستی و متعهد به اجرای ضوابط زیست محیطی و HSE بهره برداران، ایمنی و سلامت و کیفیت از الزامات پروژه ها و خدمات می‌باشند.

مزایده عمومی فروش، بارگیری، حمل و انتقال اقلام ضایعاتی آهن آلات

موجود در انبار فروشگاه شهروند المپیک

(نوبت دوم)

شرکت خدماتی کالای شهروند (سهامی خاص) در نظر دارد، پروژه ذیل را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید؛

۱- موضوع مزایده: عبارتست از فروش، بارگیری، حمل و انتقال ضایعات آهن‌آلات (شامل انواع تکه تیراهن‌های نمرات مختلف، نبشی، ورق کرکره (بعضاً آلومینیومی)، تکه تیرآهن زنبوری‌های مختلف، انواع قوطی‌های آهنی در سائز و ابعادهای مختلف، شیرآلات و قطعات چدنی و ...) موجود در انبار فروشگاه شهروند المپیک.

۲- مدت و محل تحویل موضوع مزایده: از تاریخ ابلاغ قرارداد، به مدت یک ماه می باشد. **محل اجرا:** تهران، میدان المپیک، سه راه زیبا دشت بالا، جنب فروشگاه شهروند المپیک.

۳- تضمین شرکت در مزایده: مبلغ ۲/۱۷۵/۰۰۰/۰۰۰ (دو میلیارد و صد و هفتاد و پنج میلیون) ریال می‌باشد.

۴- هزینه خرید و محل دریافت اسناد: متقاضیان می‌توانند پس از واریز هزینه خرید اسناد، به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال، به حساب شماره ۷۰۰۲۵۹۵۰۲۶ به نام شرکت خدماتی کالای شهروند، نزد بانک شهر (کد ۲۲۸)، ضمن همراه داشتن **اصل** فیش واریزی و معرفی‌نامه کتبی(برای اشخاص حقوقی)، در مهلت مقرر در بند ۵ این آگهی، به آدرس: تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، کوچه آریا، پلاک ۴، طبقه سوم، مدیریت حقوقی شرکت شهروند به (شماره تماس ۹۶۰۵۲۴۳۸) مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات تخصصی مرتبط با موضوع مزایده، امکان تماس با واحد ذیربط به شماره‌های ۹۶۰۵۲۰۸۵ و ۹۶۰۵۲۱۸۱ فراهم می‌باشد.

۵- مهلت دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت: از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول (مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸) حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶:۴۵ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۴، به استثنای پنجشنبه و ایام تعطیل)، مطابق برگ شرایط مزایده می باشد (پیشنهاد قیمت باید از حیث مبلغ، مشخص و معین باشد). **جلسه بازگشایی پاکات،** در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۵ ساعت ۱۰ صبح در محل سالن کنفرانس شرکت شهروند به نشانی: تهران، میدان آرژانتین، جنب پارک سوار، فروشگاه شهروند بیهقی، ساختمان اداری شهروند، برگزار خواهد شد.

۶- حضور مزایده گران و نمایندگان مجاز آنها در جلسه کمیسیون مزایده (با ارائه معرفی نامه معتبر و با هماهنگی قبلی)، بلامانع می‌باشد.

۷- شرکت شهروند در رد یا قبول هریک یا تمام پیشنهادات، مختار است.

۸- تمامی متقاضیان شرکت در مزایده (اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی)، موظفند در هنگام تحویل پاکات به دبیرخانه شرکت شهروند، نسبت به ارائه مستندات مربوط به کد ملی (تصویر کارت ملی برای اشخاص حقیقی) و شناسه ملی (تحویل تصویر روزنامه رسمی برای اشخاص حقوقی)، اقدام نمایند.

۹- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه، مدارک و مجوزهای مورد نیاز در اسناد مزایده قید گردیده است.